- Centro - Caixa Postal 89 - Fone: (19) 3561 2811 / v.br

APROVADO REQUERIMENTO | speito Nº 387/2022 Provideneio-se a resp Ma
Sala das Sessões, 00

REQUEIRO à Mesa, pelos meios regimentais, que seja incluído e apreciado sob regime de urgência na presente Sessão Ordinária, o Projeto de Lei nº 82/2022, de autoria do Executivo Municipal, que visa autorizar inclusão de nova ação nº 2717 — Incremento Temporário do Piso da Atenção Básica (PAB), na Lei Municipal nº 5.702, de 23 de junho de 2021, a Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2022.

Sala das Sessões, 06 de junho de 2022.

Carlos Luiz x